合同大全委托贷款合同 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/170/2021_2022__E5_90_88_E

5_90_8C_E5_A4_A7_E5_c36_170228.htm 甲方： 乙方：河南

省xx县农村信用合作社联合社。 甲乙双方就委托贷款事宜，

经过协商一致，达成如下协议： 一、甲方委托乙方就其委托

款项，对外发放短期贷款。 二、甲方必须在乙方开立基本帐

户，委托款项存入该帐户。 三、乙方就为委托款项可以发放

下列形式贷款： 1、存单质押贷款； 2、银行承兑汇票贴现贷

款； 3、城区房地产抵押贷款； 4、经甲方书面同意的其他贷

款。 四、乙方利用甲方委托款项可直接发放存单质押贷款和

银行承兑汇票贴现贷款；发放城区房地产抵押贷款必须甲方

书面确认；甲方可直接指定借款人，书面通知乙方对其发放

贷款。 五、委托贷款利率来源：www.examda.com 1、委托贷

款利率范围为银行同期贷款基准利率的1-1.5倍。 2、逾期、

挤占挪用贷款，按照国家逾期、挤占挪用利率计付利息。 3

、国家贷款利率调整，委托款项贷款利率作相应调整。 六、

甲方按照贷款利息收入的25%-30%向乙方支付委托贷款手续

费。 七、利用委托款项发放贷款，乙方应严格审查借款人资

格及借款资料，确保贷款发放合法。 八、对委托款项贷款，

乙方应尽力清收。对借款人信用状况变化威胁款项安全的，

乙方应向人民法院提起诉讼。法律文书生效后，乙方应在法

定期间内申请执行。 九、甲乙双方按月对帐，乙方应按甲方

要求提供帐户资金变动的对帐单等资料。 十、乙方每季扣除

委托贷款手续费后，将利息剩余款项直接转入甲方基本帐户

。 十一、本合同有效期内，甲乙任何一方不经对方同意，不

得单方变更或解除本合同。 十二、委托款项贷款到期，借款

人申请展期的，经乙方同意，可以展期一次，展期期限不超

过贷款期限。 十三、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商予以

补充，补充协议视为本合同组成部分。 十四、因本合同发生

纠纷，由甲乙双方协商予以解决，协商不成或不愿协商，任

何一方均可向乙方住所地人民法院提起诉讼。 十五、本合同

期限为三年，期满经甲乙双方同意可以续期。 十六、本合同

自双方当事人或其受权委托人签字盖章之日起生效。 十七、

本合同一式两份，甲乙双方各持一份，两份具有同等法律效

力。 「特别提示」乙方已提请甲方详细阅读本合同全部条款

，并对甲方就本合同条款提出的疑问予以详细解释，乙方已

经理解甲方对合同条款所作的解释及对疑问的解释，甲乙双

方就本合同全部条款及特别提示理解一致。 甲方：来源

：www.examda.com 乙方：河南省xx县农村信用合作社联合社

受权委托人： 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com